附件：                  

2009年度各街道劳动与社会保障所劳动保障工作目标任务分解表（一）

单位：人
	    目标

责任单位
	就        业
	社   会   保   障

	
	城镇

新增

就业
	下岗

失业

人员

再就业
	新增
就业
岗位
	再就业
重点
援助
	新增农
村劳动
力转移
就业
	被征地
农民
就业率
	城镇充分
就业社区
复查合格

率
	企业职工

基本养老

保险净增

参保
	城镇职工

基本医疗

保险净增

参保
	城镇失业

保险净增

参保
	工伤生育
保险净增
参保
	被征地

农民基本

生活保障

	雕庄街道
	600
	160
	400
	30
	20
	70%
	100%
	900
	900
	800
	与企业职工基本养老保险同步扩面。
	确保被征地农民社会保障资金按时足额缴纳与发放。



	青龙街道
	600
	340
	400
	45
	40
	70%
	100%
	1200
	1200
	1050
	
	

	茶山街道
	1000
	2400
	700
	300
	15
	70%
	100%
	550
	550
	500
	
	

	红梅街道
	900
	2200
	600
	300
	15
	70%
	100%
	550
	550
	500
	
	

	天宁街道
	900
	1700
	600
	300
	5
	70%
	100%
	850
	850
	750
	
	

	兰陵街道
	800
	1200
	500
	225
	5
	70%
	100%
	450
	450
	400
	
	

	其    它
	6200
	
	4950
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	11000
	8000
	8150
	1200
	100
	70%
	100%
	4500
	4500
	4000
	
	


2009年度各街道劳动与社会保障所劳动保障工作目标任务分解表（二）

单位：人
	     目标

责任单位
	培   训   与   鉴   定
	监察与
仲裁工作
	信访

工作
	宣传

工作
	作风建设
与工作创新

	
	再就业
培训
	
	农村
劳动力
培训
	外来农民工在岗培训人数
	城乡

新成长

劳动力

充分

培训
	职业

技能

鉴定

统考

人数
	职业技能

鉴定统考

人数

（不含统考）
	职业

技能

鉴定

取证
	
	
	
	
	

	
	
	创业

培训
	
	
	
	
	
	
	新

技师
	
	
	
	

	雕庄街道
	150
	20
	200
	600
	100
	28
	120
	100
	13
	配合区相关科室做好劳动关系的协调工作，及时处理投诉举报、调解仲裁案件。
	上级交办案件件件有回音，事事有结果，上报材料符合要求；严格控制越级上访事件，配合市区做好上访接待工作。
	及时上报各类信息，每月确保1篇以上。加强劳动保障法律、法规和政策的宣传。
	工作作风好、工作效率高，积极探索大胆创新，创造好的做法和先进工作经验。

	青龙街道
	350
	30
	260
	900
	150
	38
	160
	130
	19
	
	
	
	

	茶山街道
	1500
	80
	120
	500
	200
	22
	120
	100
	11
	
	
	
	

	红梅街道
	1600
	80
	120
	500
	220
	18
	100
	90
	11
	
	
	
	

	天宁街道
	1400
	80
	50
	500
	180
	22
	100
	90
	13
	
	
	
	

	兰陵街道
	1000
	60
	50
	500
	150
	22
	100
	90
	13
	
	
	
	

	其    它
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	6000
	350
	800
	3500
	1000
	150
	700
	600
	80
	
	
	
	


